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Activ Power basic frezarka J202 65W biała

Cena 104,97 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147799

Kod producenta AC147799

Kod EAN 5906717455001

Opis produktu
Frezarki Activ Power wyraźnie usprawniają opracowywanie paznokci i skórek podczas zabiegów manicure czy pedicure.
Urządzenia są projektowane z dbałością o najdrobniejsze szczegóły, dzięki czemu trafnie odpowiadają na specyficzne potrzeby
stylistek.

Efektywne opracowanie paznokci przy manicure
Funkcjonalna frezarka Activ Power J202 jest urządzeniem, które świetnie sprawdzi się podczas wykonywania manicure i
pedicure. Pozwala na sprawne przygotowanie paznokci pod dalsze zabiegi i znacznie ułatwia usuwanie pozostałości
poprzednich stylizacji. Dobre wyważenie głowicy, przemyślane funkcjonalności oraz mnogość dostępnych opcji
sprawiają, że frezarka doskonale sprawdzi się w użytku profesjonalnym.

Wygodna głowica z systemem Twist-Lock
Funkcjonalna, precyzyjna głowica doskonale leży w ręce, gwarantując wysoki komfort pracy. Wyposażona jest w prosty w
obsłudze system Twist-Lock, który pozwala na szybką i bezproblemową wymianę frezów. Dzięki temu praca z urządzeniem
jest wyjątkowo łatwa oraz intuicyjna, co zostanie docenione również przez bardziej wymagających użytkowników. Element
jest odpowiednio wyważony i ergonomicznie wyprofilowany, dzięki czemu praca z frezarką nie męczy nadmiernie ręki.

Precyzyjne funkcjonalności dla komfortu użytkowania
Czerwona dioda obok włącznika sygnalizuje stan pracy urządzenia. Prędkość obrotów głowicy frezarki można w łatwy
sposób, płynnie dostosowywać przy użyciu specjalnego pokrętła w zakresie od 0 do 35 000 obrotów na minutę.
Przełącznik z przodu urządzenia sprawnie zmienia kierunek obrotów, z kolei ten z tyłu pozwala na przestawianie
sterowania – między ręcznym a nożnym. Do zestawu jest dołączony pedał, którego funkcja polega na włączaniu frezarki z
uprzednio ustawionymi obrotami. Zapewnia to swobodną, komfortową pracę, dzięki możliwości sterowania urządzeniem
bez zajmowania rąk. W trakcie pracy głowicę bezpiecznie można odłożyć na dedykowany silikonowy stojak lub odwiesić
dzięki wygodnemu plastikowemu uchwytowi, który da się zamontować po obu stronach urządzenia.

Ułatwiający pracę kompletny zestaw frezów
Komfortowa i efektywna praca z frezarką w dużej mierze zależy od wyboru odpowiednich frezów. Dołączony do frezarki 
zestaw frezów diamentowych oferuje szeroki wybór kształtów narzędzi. Umożliwia to sprawne wykonywanie
różnorodnych zabiegów – zarówno opracowywanie skórek, przygotowanie płytki paznokcia, jak i pracę z masą żelową czy
akrylową. Starannie dobrane frezy oraz nakładki ścierające będą odpowiednie zarówno dla użytkowników
profesjonalnych, jak i początkujących.

Prosta budowa dla wysokiej funkcjonalności
Klasyczna kolorystyka i minimalistyczne wykończenie sprawiają, że model ten doskonale wpisze się w styl niemal

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/activ-power-basic-frezarka-j202-65w-biala-p-162831.html


 

każdego wnętrza. Stosunkowo lekka budowa pozwala na łatwe przenoszenie, co umożliwia bezproblemowy transport.
Urządzanie wykonane zostało z trwałych tworzyw sztucznych w odcieniach bieli, dzięki czemu jest łatwe do czyszczenia.

  

W zestawie: baza frezarki, głowica, zasilacz, napęd nożny, plastikowy uchwyt do powieszenia głowicy, silikonowy stojak na
głowicę, zestaw frezów i kapturków, instrukcja.

Dane:
Kolor obudowy: odcienie bieli
Prędkość obrotowa: 35 000 RPM
Głowica z mechanizmem Twist-Lock
Zasilanie: przewodowe
Moc: 65 W
Napięcie: 100-240 V
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